

**Bonifraterskie Centrum Medyczne sp. z o. o.**

Ul. Gen. Romualda Traugutta 57/59, 50-417 Wrocław,

**Oddział w Łodzi**, ul. Kosynierów Gdyńskich 61, 93-357 Łódź

e-mail: szpital@bonifratrzy.lodz.pl

Łódź, dnia 19.01.2023

Dotyczy: zapytania ofertowego na: sprzedaż i dostawę 14 komputerów, 4 urządzeń wielofunkcyjnych, 10 drukarek, ksero (nr DD/1/2023)

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:

1. Dotyczy udostępnienia dokumentacji dotyczącej zapytania ofertowego

Pytanie: Proszę o przesłanie wszelkiej dokumentacji związanej z w/w postępowaniem.

Odpowiedź: **Zamawiający informuje, że wszelkie dokumenty związane z niniejszym postępowaniem znajdują się na stronie internetowej Szpitala, w zakładce „o nas”, w części dotyczącej zakupów i przetargów.**

2. Dotyczy producentów oraz specyfikacji przedmiotu zamówienia

Pytanie: Czy zamawiający uzna ofertę ze sprzętem które posiadają nie gorsze parametry od tych które mają:

- Komputer HP 290 G3 SFF Intel® Core™ i5-10505 16GB 512GB W11 ProP 290 G3 SFF – 14szt.
- Monitor HP V24i 24" 1920x1080px IPS – 14szt.
- Urządzenia wielofunkcyjne: Brother DCP-L2552DN – 4szt.
- Drukarka Brother HL-L2372DN – 10szt.
- Ksero Kyocera ECOSYS M3145DN – 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w części dotyczącej komputerów, monitorów oraz ksero. W skład zestawu komputerowego musi wchodzić mysz i klawiatura. Preferowane marki sprzętu komputerowego to HP oraz DELL. W zamian za urządzenie Kyocera, Zamawiający wyraża zgodę na umieszczanie w składanych ofertach urządzeń o podobnych parametrach i wydajności. Ze względu na unifikację materiałów eksploatacyjnych urządzenia Brother nie podlegają zmianie.

Pytanie: Proszę o informacje czy zaakceptują Państwo produkty innych producentów o parametrach nie gorszych niż przedstawione w zapytaniu?

Odpowiedź: j.w.

3. Dotyczy przedłużenia terminu składania ofert

Pytanie: Z względu na brak specyfikacji proszę również o wydłużenie terminu składania ofert do 25.01.2023 r.

Odpowiedź: Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23.01.2023r. do godz. 15:00. W związku z koniecznością złożenia wniosku o powierzenie grantu, o którym mowa w pkt. II Zapytania ofertowego, Zamawiający informuje, że niniejszy termin jest terminem ostatecznym.

Bonifraterskie Centrum Medyczne sp. z o.o.  
Dyrektor Zarządzający ds. Opieki Ambulatoryjnej  
Robert Kacprzak